
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 79 del 03-02-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 23 del 03-02-2020 
     

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE DELLE FATTURE ALLA SOCIETA' CO.SMA.RI. PER LA 
GESTIONE E SMALTIMENTO RIFIUTI - CIG: 6619451FC1 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Dato atto Che questo Comune fa parte del Consorzio Smaltimento Rifiuti con sede in Pollenza; 

 

-Che lo stesso Consorzio provvede al trasporto fino alla discarica ed allo smaltimento dei rifiuti solidi 

urbani per conto di questo Comune; 

 

-Che provvede inoltre alla raccolta ed al trasporto di rifiuti quali medicinali, pile, vetro e carta; 

 

-Che questo Comune, con Delibera di Giunta Municipale n. 1 del 04/01/2001, ha conferito al 

CO.SMA.RI. anche il servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti solidi urbani, nonché degli ingombranti 

del territorio comunale; 

 

-Vista e richiamata la delibera di G.C. n. 65 del 14/12/2011 con la quale si proroga al COSMARI il 

servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti solidi urbani, nonché degli ingombranti del territorio comunale; 

 

-Vista e richiamata la delibera del C.C. n. 36 del 27/11/2014 con la quale si approva la trasformazione 

Societaria del COSMARI e la fusione per incorporazione della società controllata Sintegra Spa. 

 

-Vista e richiamata la precedente determinazione n. 29 del 25/02/2019 con la quale si assume formale 

impegno di spesa con la Società COSMARI per l’anno 2019;   

 

Viste le seguenti fatture pervenute dal COSMARI srl: 

- fatt.n. 3612/X del 31.12.2019 di Euro 694.94; 

- fatt.n. 3561/X del 31.12.2019 di Euro 60.02; 

- fatt.n. 12/X del 18.01.2020 di Euro 95.38; 

Per un importo complessivo di € 850.34; 

   

    Visto il Decreto Sindacale num.9 del 30.08.2019; 

 

Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 

 

Visto il D. L.gs 267 del 18 Agosto 2000 recante: "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti 

Locali"; 

 

Accertata la regolarità delle fatture e ritenuto dare corso alla liquidazione; 

 

DETERMINA  
 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2)Di liquidare alla società COSMARI s.r.l. con sede in TOLENTINO le fatture in premessa specificate 

per un importo complessivo di € 850.34; 

 

3)Di imputare la spesa complessiva di EURO 850.34 al Cap. 1574 del B.P. 2020 gestione residui passivi 

in corso di redazione.  

 
 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  03-02-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  03-02-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 03-02-2020 al 18-02-2020 

Lì  18-02-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


